3 -■

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЙСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУЙСКОГО РАЙОНА»

Приказ
■£., /о. ъ._______  рп. Чунский О 6

В целях выполнения Федерального закона РФ №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», Закона Иркутской области №7-03 «Об отдельных мерах по
защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное,
психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1. со 2 октября 2023 года и в течение 2023-2024 учебного года направлять в

отдел образования отчёт «О численности обучающихся в общеобразовательном
учреждении» (далее - отчёт) на электронный адрес: irinavmonahova@mail.ru.

1.2. назначить ответственного за предоставление отчёта и направить
информацию об ответственном (ФИО, должность, сотовый и рабочий
телефоны) на электронный адрес: iгinavmonahoxaЛ mail,ru.

2. Утвердить форму отчёта (Приложение).
3. Определить сроки подачи отчета: 1 число каждого месяца.
4. Назначить ответственным за сводный отчёт «О численности обучающихся в

общеобразовательных учреждениях Чунского района» ведущего специалиста по
школам Монахову Ирину Васильевну.

Начальник
отдела образования

В.В. Шарафудинова

mailto:irinavmonahova@mail.ru

Приложение к
приказу отдела образования

от 2. /С. 2S&- <26~5~

Отчёт о численности обучающихся в_______________________по состоянию на_________ _______________
(указать ОУ) (отчётная дата)

Руководитель ОУ

Классы Количество
обучающихся на
предыдущую отчётную
дату (сдача 00-1,
02.10.2023 ит.д.)

ФИО прибывших Откуда прибыли
(ОУ, территория),

реквизиты приказа о
зачислении в ОУ.

ФИО выбывших Куда выбыли
(ОУ, территория),
реквизиты приказа об
отчислении в ОУ.

Количество
обучающихся по списку
на отчётную дату
(02.10.2023, 01.11.2023 и
т.д.)

1
1К
2
2К
3
зк
4
4К
5
5К
6
6К
7
7К
8
8К
9
9К
10
И
11 з/о
12 з/о
Итого

ФИО подпись